

Delårsrapport 1 juli – 30 september 2025

Koncernrapport
24 november 2025

JULI - SEPTEMBER

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (0,0) MSEK
- EBITDA uppgick till -0,5 (-0,5) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 0% (0)
- Rörelseresultatet uppgick till -0,5 (-0,5) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 0% (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -0,6 (-0,5) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,02) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,0 (1,8) MSEK

JANUARI – SEPTEMBER

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (9,3) MSEK
- EBITDA uppgick till -1,7 (13,3) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 0% (143)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,7 (12,9) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 0% (138,6)
- Resultat efter skatt uppgick till -1,7 (11,4) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 (0,35) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2,2 (0,6) MSEK

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2025

- Inga väsentliga händelser

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet 2025

- Netjobs förvärvar samtliga utestående aktier i Lane Capital
- Extra bolagsstämma kommer att hållas den 17 december
- Netjobs söker om notering vid Spotlight Stock Market samt avnoteras från Nasdaq First North Growth Market.

Koncernen	Jul - sep 2025	Jul - sep 2024	Jan - sep 2025	Jan - sep 2024
Nettoomsättning, MSEK	0,0	0,0	0,0	9,3
EBITDA, MSEK	-0,5	-0,5	-1,7	13,3
EBITDA-marginal, %	0,0	0,0	0,0	143,0
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	-0,5	-0,5	-1,7	12,9
Rörelsemarginal, % (EBIT)	0,0	0,0	0,0	138,6
Resultat efter skatt, MSEK	-0,6	-0,5	-1,7	11,4
Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,02	-0,05	0,35

VD-kommentar

NetJobs Group AB (publ) har ingått ett aktieöverlåtelseavtal med Iron Branch Invest AB samt ANTCO Investment Group AB (publ) om att förvärva samtliga utestående aktier i Lane Capital mot ett vederlag i form av 155 161 000 aktier i NetJobs samt en revers om 5 miljoner kronor ("Förvärvet"), vilket motsvarar ett värde om ca. 131,9 miljoner kronor baserat på stängningskursen den 12 november 2025 för NetJobs aktie.

Efter Förvärvet kommer aktierna i NetJobs att till ca. 82,7 procent innehas av Lane Capitals aktieägare och till ca. 17,3 procent av nuvarande aktieägare i NetJobs, varav införande av A-aktier uppgåendes till 45 881 353 samt 109 279 647 B-aktier emitteras till säljarna av Lane Capital, medan NetJobs nuvarande aktieägare kommer att inneha 32 401 602 B-aktier.

Förvärvet är villkorat av godkännande från aktieägarna vid en extra bolagsstämma som hålls den 17 december 2025. Bolaget har påbörjat listningsprocessen hos Spotlight Stock Market.

VD, Niklas Eriksson

5 kvartal i sammandrag

TSEK	2025 Q3	2025 Q2	2025 Q1	2024 Q4	2024 Q3
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	0	0
Tillväxt, jmför motsv period fög år, %	0	-100	-100	-100	-100
Personalkostnader	-171	-210	-78	-105	-53
Övriga kostnader	-361	-416	-417	-419	-463
Avskrivningar	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-532	-626	-495	-524	-516
Rörelsemarginal, %	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat efter skatt, TSEK	-623	-461	-599	-323	-508
Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,01	-0,02	-0,01	-0,02
Soliditet, %	67	64	93	91	93
Nettokassa, TSEK	410	1 465	9 938	10 772	1 807
Genomsnittligt antal säljare	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 047	-325	-838	8 942	1 814
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-23,0	-18,3	-4,3	-4,2	-4,1
Räntabilitet på eget kapital (%)	-26,7	-19,6	136,2	162,6	156,0
Aktiekurs	1,34	1,00	0,59	0,38	0,36

Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Netjobs Career Events AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

Juli - september 2025

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden varit 0,0 (0,0) MSEK.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,5 (-0,5) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 0% (0,0).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -0,5 (-0,5) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 0% (0).

Resultatet före skatt uppgick till -0,7 (-0,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -0,6 (-0,5) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -1,0 (1,8) MSEK.

Januari - september 2025

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden varit 0,0 (9,3) MSEK.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,7 (13,3) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 0% (143).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -1,7 (12,9) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 0% (138,6).

Resultatet före skatt uppgick till -1,9 (12,9) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -1,7 (11,4) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -2,2 (0,6) MSEK.

Investeringar

Några nya investeringar har inte gjorts sedan verksamhetsöverlåtelsen den 28 juni 2024.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2025 till 0,4 (1,8) MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 0 MSEK, varför koncernens nettokassa uppgick till 0,4 (1,8) MSEK.

Koncernens eget kapital uppgick per 30 september 2025 till 1,6 (11,7) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 67% (93).

Aktien

Antal aktieägare uppgick den 30 september 2025 till 1086 st. Högsta avslut under perioden var 2,1 SEK och lägsta avslut var 0,7 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 1 (6). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 1 (1), varav 1 (1) ingick i ledning, administration och IT.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen påverkas av hur konjunkturen förändras. Mer information om risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivet i årsredovisningen för 2024 på sidan 6.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 24 november 2025. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2025: 27 februari 2026

[NetJobs Group AB \(publ\)](#)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 24 november 2025

Styrelsen

[För ytterligare information kontakta](#)

Niklas Eriksson, VD

Denna delårsrapport är översiktligt granskad av bolagets revisor.



Granskningsrapport

Till styrelsen i

**NetJobs Group AB (publ.), org.nr
556656-5502**

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för NetJobs Group AB (publ.) per den 30 september 2025 och den nio-månadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företags valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernen och moderbolaget i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm, den dag som framgår av digital signering Crowe

Osborne AB

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

Resultaträkning koncernen

TSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-Dec 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	0	0	0	9 324	9 324
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	15 469	15 469
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	24 793	24 793
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-361	-463	-1 194	-5 177	-5 596
Personalkostnader	-171	-53	-459	-6 282	-6 387
Avskrivningar	0	0	0	-411	-411
Summa rörelsens kostnader	-532	-516	-1 653	-11 870	-12 394
Rörelseresultat	-532	-516	-1 653	12 923	12 399
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	0	90	91
Finansiella kostnader	-128	-57	-241	-144	-174
Summa finansiella poster	-128	-57	-241	-55	-83
Resultat före skatt	-660	-572	-1 894	12 868	12 316
Aktuell skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	37	65	211	-1 446	-1 217
Periodens resultat	-623	-508	-1 683	11 423	11 099
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,02	-0,02	-0,05	0,35	0,34
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,02	-0,02	-0,05	0,35	0,34
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning koncernen

TSEK	30 september 2025	30 september 2024	31 december 2024
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Inventarier	0	0	0
Deposition	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	919	479	708
Summa anläggningstillgångar	919	479	708
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	67	323	0
Skattefordringar	78	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	834	9 913	1 025
Likvida medel	410	1 807	10 772
Summa omsättningstillgångar	1 390	12 043	11 798
SUMMA TILLGÅNGAR	2 309	12 522	12 506
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1 551	11 686	11 386
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	0	0	0
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	0	0
Leverantörsskulder	321	456	421
Skatteskulder	3	14	271
Övriga kortfristiga skulder	434	366	428
Summa kortfristiga skulder	758	836	1 120
Summa skulder och avsättningar	758	836	1 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 309	12 522	12 506

Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-Dec 2024
Eget kapital, ingående balans	11 387	270	270
Utdelning	-8 100	0	0
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	-52	-7	17
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-1 683	11 423	11 099
Summa eget kapital vid periodens slut	1 551	11 686	11 387

Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-dec 2024
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	-623	-508	-1 683	11 423	11 099
Uppskjuten skatt	-37	-65	-211	1 446	1 217
Avskrivningar	0	0	0	411	411
Summa tillförda medel	-660	-572	-1 894	13 279	12 727
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	89	1 813	46	-6 579	2 631
Förändring kortfristiga skulder	-476	574	-362	-6 133	-5 849
Summa förändring i rörelsekapital	-387	2 387	-316	-12 712	-3 218
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 047	1 814	-2 210	567	9 509
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	0	0	0	-1 124	-1 124
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-38	-38
Avyttring av immateriella tillgångar	0	0	0	4 035	4 035
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	204	204
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	3 077	3 077
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	0	0	0	0
Nya lån	0	0	0	900	900
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	0	560	560
Amortering av låneskulder	0	0	0	-4 755	-4 755
Utdelning	0	0	-8 100	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-8 100	-3 294	-3 294
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-1 047	1 814	-10 311	350	9 292
Likvida medel vid periodens början	1 465	0	10 773	1 478	1 478
Kursdifferens i likvida medel	-8	-7	-52	-21	3
Likvida medel vid periodens slut	410	1 807	410	1 807	10 773

Kvartalsvis 2023, 2024 och 2025

TSEK	Jul-sep 2025	Apr-jun 2025	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0	0	5 026	4 298	3 551	3 825
Rörelseresultat EBIT	-532	-626	-495	-524	-516	15 164	-1 725	-1 733	-686
Rörelsemarginal EBIT (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	301,7	-40,1	-48,8	-17,9
Resultat efter skatt	-623	-461	-599	-323	-508	13 598	-1 667	-2 098	-764
Resultat per aktie	-0,02	-0,01	-0,02	-0,01	-0,02	0,42	-0,05	-0,06	-0,02
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 047	-325	-838	8 942	1 814	96	-1 343	365	-2 321
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-23,0	-18,3	-4,3	-4,2	-4,1	121,7	-24,8	-17,3	-8,0
Räntabilitet på eget kapital (%)	-26,7	-19,6	136,2	162,6	156,0	124,5	neg	2,8	63,2
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	410	1 465	9 938	10 772	1 807	0	-3 737	-1 772	-1 574
Soliditet (%)	67	64	93	91	93	98	neg	3	21
Utdelning (TSEK)	0	8 100	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	0	0	5 026	9 324	12 875	16 700	16 281	16 822	19 931
Rörelseresultat rullande 12 mån	-2 177	-2 161	13 629	12 399	11 190	11 020	-255	568	1 265
Resultat per aktie rullande 12 mån	-0,06	-0,06	0,38	0,34	0,29	0,28	-0,02	0,00	0,03
Aktiekurs	1,34	1,00	0,59	0,38	0,36	0,36	0,33	0,39	0,48
Genomsnittligt antal säljare	0	0	0	0	0	8	11	11	11

Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-Dec 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	0	0	0	7 504	7 504
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	12 093	12 093
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	19 597	19 597
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-305	-463	-948	-4 186	-4 545
Personalkostnader	-171	-53	-459	-4 981	-5 086
Avskrivningar	0	0	0	-378	-378
Summa rörelsens kostnader	-475	-516	-1 407	-9 545	-10 009
Rörelseresultat	-475	-516	-1 407	10 052	9 588
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	16	0	16	90	90
Finansiella kostnader	-31	-56	-90	-141	-162
Resultat från andelar i koncernföretag	744	-220	744	-220	-220
Summa finansiella poster	730	-276	671	-271	-292
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	255	-792	-736	9 781	9 295
Uppskjuten skatt	37	65	211	-1 446	-1 217
Periodens resultat	291	-728	-526	8 335	8 079
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,01	-0,02	-0,02	0,26	0,25
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,01	-0,02	-0,02	0,26	0,25
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning moderbolaget

TSEK	30 september 2025	30 september 2024	31 december 2024
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Inventarier	0	0	0
Aktier och andelar i dotterföretag	1 511	1 841	1 841
Hysesdeposition	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	919	479	708
Summa anläggningstillgångar	2 430	2 320	2 549
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	67	172	0
Skattefordringar	78	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	7 559	0
Övriga kortfristiga fordringar	793	67	784
Likvida medel	403	1 806	10 762
Summa omsättningstillgångar	1 342	9 603	11 546
SUMMA TILLGÅNGAR	3 772	11 923	14 095
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1 615	10 497	10 241
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	0	0	0
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Låneskulder (lf del)	0	0	0
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	0	0
Leverantörsskulder	321	456	421
Skulder hos koncernföretag	1 553	750	3 000
Skatteskulder	0	14	271
Övriga kortfristiga skulder	284	206	163
Summa kortfristiga skulder	2 157	1 426	3 854
Summa skulder	2 157	1 426	3 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 772	11 923	14 095

Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-Dec 2024
Eget kapital, ingående balans	10 242	2 163	2 163
Utdelning	-8 100	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-526	8 335	8 079
Summa eget kapital vid periodens slut	1 615	10 498	10 242

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-dec 2024
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	291	-728	-526	8 335	8 079
Uppskjuten skatt	-37	0	-211	0	0
Av- och nedskrivningar	330	0	330	378	378
Summa tillförda medel	585	-728	-407	8 713	8 457
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	86	1 139	-155	-3 190	3 594
Förändring kortfristiga skulder	-1 724	1 175	-1 697	-5 377	-2 949
Summa förändring i rörelsekapital	-1 638	2 313	-1 852	-8 568	645
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 053	1 586	-2 259	145	9 102
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	0	0	0	-1 124	-1 124
Nedskrivning andelar koncernföretag	0	220	0	220	220
Avyttring av immateriella tillgångar	0	0	0	4 944	4 944
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	109	109
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	220	0	4 149	4 149
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	0	560	560
Lån koncernföretag	0	0	0	-2 105	-2 105
Amortering av låneskulder	0	0	0	-1 750	-1 750
Utdelning	0	0	-8 100	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-8 100	-3 294	-3 294
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-1 053	1 806	-10 359	999	9 956
Likvida medel vid periodens början	1 457	0	10 762	806	806
Likvida medel vid periodens slut	403	1 806	403	1 806	10 762

DEFINITIONER

EBITDA: rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA-marginal: Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT: rörelseresultat före räntor och skatter

EBIT-marginal: Rörelseresultat före räntor och skatter i procent av periodens nettoomsättning.

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rörelseresultat: Resultat efter avskrivningar

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder.

Om NetJobs Group AB

Om NetJobs Group AB NetJobs har avyttrat sin verksamhet under 2024. NetJobs Group AB är ett svenskt publikt aktiebolag med organisationsnummer 556656-5502 och har sitt säte i Stockholm. NetJobs Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Avanza.

Denna delårsrapport är översiktligt granskad av bolagets revisor.

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 november 2025 klockan 11:30.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB, niklas.eriksson@netjobs.com

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: corp@avanza.se

Tel: 08-409 421 20